



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۱۸/۰۵/۲۹

داکتر مصطفی آریامل

## داکتر نادیه هاشمی یک ستاره نو ظهور افغان را بشناسید!

قبلاً در باره نادیه هاشمی سخن های نیک شنیده بودم اما دیشب YouTube را باز کردم و مرا به یک کانسرتی کشانده که هدف کانسرت را خانم نظیره جان عظیم کریمی، ژورنالیست بسیار خوش سخن و خوش برخورد چنین خلاصه کردند:

"داکتر نادیه هاشمی خود را کاندید کانگرس امریکا از طرف یک ناحیه انتخاباتی یا Congressional District ایالت Maryland نموده است و آریانا جان سعید خواننده محبوب و تیم موزیک شان برای ابراز حمایت کامل از کاندید داکتر نادیه جان هاشمی، این محفل را نور افشان خواهد ساخت."

بباید ببینیم که آرزوهای نیک، عزم و پشت کار خود نادیه جان و به یقین با حمایه فامیل شان که امید حرمت مرا بپذیرید، تا به حال چه حاصلی داشته است.

1. داکتر نادیه طبابت را در امریکا آموختند و تخصص شانرا در رشته اطفال بدست آورده اند.
2. ازدواج کرده اند و صاحب اولاد ها هستند که استدعا مینمایم که ستاره های آینده باشند.
3. علائق عاطفی و بشری خویش را با مردم و وطن اصلی اش با تألیف سه کتاب تجلی داده اند و کتاب دیگر شان نیز آماده نشر است.

گفتار و افاده های شان بسیار عام فهم بوده و با تمکین و ادب عالی همراه است و بیننده و شنونده را به آسانی به دانش و شخصیت و طینت نیک خویش باورمند میسازد.

نادیه جان و لو بسیار جوان هستند، تا بحال به موفقیت های شایسته و قابل تحسین نائل شده اند.

وی با نشر کتاب هایش شهرت جهانی کسب کرده، یک سخن گوی لایق و حامی جدي حقوق زن میباشد.

خلاصه، داکتر نادیه خصائل گزیده بسیار دارد با اتکا به دانش، تمرکز و جدیت، موفقیت های بزرگ دیگری به استقبالش خواهد آمد.

درین مقطع که یک ستاره دیگر افغان در حال ظهور است ما باید این فرصت را به فال نیک گرفته و از حمایت همه جانبه افغانی و مالی خویش دریغ نکنیم.

اینست گلچین کار هایی که ما کرده میتوانیم:

1. به Google، youtube و Facebook رفته سخنرانی ها و ویدیوی را شان به دقت ببینیم و تکثیر بخشیم.
2. به Amazon رفته کتاب های شانرا خریداری نماییم تا باشد از آن طریق حمایه مالی شوند.

ناگفته نماند که مبارزات انتخاباتی در ایالات متحده خیلی گران است و نادیه جان نازنین خواهی نخواهی به کمک ما ضرورت دارد.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لولئ

3. آدرس مرکز مبارزات انتخاباتي شانرا جستجو کرده و کمک نقدي مستقيم را برايشان گسيل داريم.
4. از طريق Facebook و غيره وسائل ارتباط جمعي ناديه جان را تشهير نيك نماييم.
5. دعوت کردن ناديه جان براي مصاحبه از طرف تلویژن ها و راديو هاي افغاني و امريکائي.

يك گلايه و واسوختي اي كه ما افغان هاي مهاجر داريم اينست كه دسيسه هاي داخلي در عهد زمامداري حامد كرزي، افغانان مهاجر را از حق رأي دهی در انتخابات محروم ساخت.

حالا بياييد كه باهم متحد شويم و كانديد شدن داکتر ناديه را فال نيك گرفته و هرکدام با افراشتن سمبول ملي يعني بيرق سه رنگ افغانستان و بيرق امريکا، در حمايت از ايشان صف بکشيم.

آگر داکتر ناديه به کسب چوكي در کانگرس موفق شود وي اولين زن طبيب در کانگرس آینده ايالات متحده خواهد بود.

کانگرس ايالات متحده يکي از مهمترين و قدرتمند ترين مرجع قانونگزاري و تصميم گيري در جهان است.

اگر يك افغان با سويه، حساس و شخصيتي نظير داکتر ناديه در کانگرس امريکا راه يابد وي به تدريج و به يقين در تنوير و واقع بين شدن کانگرس در باره مشکل و جنگ جاري و تباہ کن در وطن عزيز ما کمک به سزا خواهد کرد.

.....

براي اينکه پند با عمل همراه باشد من هر سه کتاب داکتر ناديه هاشمي را امروز خريداري نمودم.

با آرزوي سعادت افغانستان عزيز و موفقيت همه ستاره هاي نو ظهور نظير راشد خان کرکت باز افغان، و ديگر جواناني که براي ما اميد و افتخار به ارمغان آورده اند.

با احترام